

Hacettepe Üniversitesi**Açık Ders Malzemeleri****Ders İzlençe Formu**

Dersin Kodu ve İsmi	ECE 403 Okula Hazırlık
Dersin Sorumlusu	Prof. Dr. Berrin AKMAN
Dersin Düzeyi	Lisans
Dersin Kredisi	2-2-3
Dersin Türü	Zorunlu
Dersin İçeriği	Okula hazır bulunuşluk ve bileşenleri, okula hazır bulunuşluğun boyutları (sosyal, duygusal, bilişsel, psikomotor, öz bakım), temel eğitime hazırlığa yönelik etkinlikler planlama, uygulama ve bu etkinlikleri değerlendirme, temel eğitim programlarını inceleme, aileleri temel eğitime hazırlama.
Dersin Amacı	Öğretmen adaylarına, çocukların temel eğitime geçiş sürecini kolaylaştırmak için gerekli teorik bilgiyi ve uygulama becerisini kazandırmak bu dersin temel amacıdır. Bu amaç doğrultusunda; temel eğitimde çocukların sahip olması gereken zihinsel, sosyal, duygusal ve psikomotor becerilerle ilgili farkındalık kazandırılacak ve bu becerilerin desteklenmesine yönelik uygulamalar yapma fırsatı sunulacaktır. Ayrıca bu süreçte öğretmenin ve ailenin rolüne dikkat çekerek ve temel eğitim programlarını kapsamlı bir şekilde ele alarak, öğretmen adaylarının çok yönlü bilgi, beceri ve deneyim kazanmaları hedeflenmektedir.
Dersin Süresi	1 Yarıyıl
Eğitim Dili	Türkçe
Ön Koşul	Yok
Temel Öğretim Yöntemi	Anlatım Tartışma Soru-Yanıt Uygulama-Alıştırma Beyin Fırtınası
Değerlendirme Yöntemi	Proje ve sınav
Önerilen Kaynaklar	Alisinanoğlu, F. İlköğretime Hazırlık ve İlköğretim Programları. Maya Akademi Yayınları, 2012. Cohen, R. Developing Essential Literacy Skills. International Reading Association, 2008. Booth, A. and Crouter, A. C. (Eds.). Disparities in School Readiness: How Families Contribute to Transitions into School. Lawrence Erlbaum Associates, 2008. Erdoğan, T. (Ed.). İlkokula (İlköğretime) Hazırlık ve İlkokul (İlköğretim) Programları. Eğiten Kitap, 2013. Oktay, A. (Ed.). İlköğretime Hazırlık ve İlköğretim Programları. Pegem Akademi Yayınları, 2010. Scott, M. School readiness-A head start for preschool years (Parent's guide). Pearson Education South Africa, 2003.
AKTS Kredisi	4